Has autem septem costas, communis quædam
 membrana qua costæ teguntur, quæ ὑπεζωκῶς **B**
 dicitur, subcingit velatque ab officii videlicet
 functione quod explet, ita appellata. Talein quidem
 membranam Creatoris providentia inibi constituit,
 ne scilicet ossium substantia, quæ aspera ac relu-
 ctans est, repente absque medio aliquo pulmoni
 occurrens, dolores ipsi infligat, illumque præ sui
 tactu reddat attonitum. Sunt quidem et circa alias
 costas musculi, qui intercostiles dicuntur, quos et
 phrenas nuncupant, quoniam in phrenesim ipsi,

Sunt qui septimum transversum, et costas sub-
 cingentem membranam, unam eandemque mem-
 branam esse, sed non recte opinati sunt. Nam alia
 quidem illa, alia vero hæc habetur. Septimum namque
 transversum, ea quæ in thorace sunt, et quæ sub
 ipso consistunt viscera, disterminat, et respirationis
 officium exhibet, uti prius cum de his agerem ex-
 plicavi; altera vero costas subcingit, et pulmonem
 quominus ab ipsis lædi queat, reddit exemptam.
 Enim vero, diaphragmatis, hoc est septi transversi
 membranam, περίπλεον, quod visceribus involva-
 tur nuncupant. Sive peplon διὰ τὸ ὑφαπλοῦσθαι,
 quod videlicet ipsi in pepli modum substernatur, vel
 πάτος, ἀπὸ τοῦ πεπῆχθαι, καὶ οἶον συνεσφίχθαι,
 quod compactam esse constrictamque interpretaberis.
 Ut Callimachus inquit : Ἥρης ἀγνὸν ὑψηλέμεναι
 τῆσι μέμηλε πάτος, quod studiosi pro sui arbitrio
 interpretentur. Non enim costæ figura invicem con-
 veniunt, sed quædam recurvæ, aliæ vero ad pectus in-
 nuentes, in cartilaginem, non autem in os desinunt.
 Et extrinsecus quidem rotundæ, intrinsecus vero
 late figuræ sunt, et deficientes, ac veluti sese ex-
 spectantes, consistunt. In earum vero suprema parte

τοῦ εὐπαθῆς· ἀλλὰ καὶ ὁ περιέχων αὐτὸν ὡς θώραξ, ὡς νευρώδης, ἐτοίμως πλήττεται ὑπὸ πάσης ψύξεως. Ἐπεὶ οὖν μόριόν ἐστιν ἐν αὐτῷ περιέχον ὡς εἰπεῖν τὴν ζωὴν τοῦ ἀνθρώπου, λέγω δὴ τὸ ἐμφυτον θερμὸν, οὗ τινος ἐργαστήριον πέφυκεν ἡ καρδία· τοῦτο δὲ αἰεὶ χρεῖα ἐστὶ· ῥιπίζεσθαι⁵⁵, ἀναβρῶνυσθαι⁵⁶ τε κατὰ φύσιν· ὅπερ γίνεται διὰ τῆς εἰσπνοῆς καὶ ἐκπνοῆς.

Λύτα· δὲ αἱ κινήσεις ὑπὸ ψυχικῆς δυνάμεως ἐνεργούνται τῇ διαστολῇ τοῦ θώρακος καὶ τῇ συστολῇ, καθὼς ἐμπροσθεν εἶρηται· τούτου χάριν ὁ θώραξ, ὡς περιεκτικὸς τῆς ἐν ἡμῖν ζωῆς, πολλοῖς μυσιν ἐτιμήθη καὶ συνεστάθη. Καὶ δῆλον ὅτι πολλῶν ὄντων τῶν μῦων, πολλὰ καὶ τὰ νεῦρα ἐστὶ, τὰ χορηγούντα αὐτοῖς τὴν κινήτικὴν δύναμιν. Τὰ οὖν νεῦρα ὑπὸ φλεγματικῆς⁵⁷, καὶ παχέος, καὶ γλισχροῦ τρεφόμενα χυμοῦ, ἐτοίμως ὑπὸ τῆς ψυχρότητος, καὶ ἐμφράττεται, καὶ πλήττεται.